Capitulum 14^m de inferioritate et superioritate terminorum: tam proprie: q̄m improprie dicta.
 Capitulum 15^m de pronomine demonstratiuo pluralis numeri: demonstrante commune et singulare.
 Capitulum 16^m de illatione affirmatiue: de predicato infinito: ex negatiua de predicato finito.
 Capitulum 17^m de propositionibus asserentibus se esse falsas: vel impossibiles: vel necessarias: vel contingentes.
 Capitulum 18^m de dñā cuius dñs demonstrat per antecedēs.
 Capitulum 19^m de illatiōe v̄lis ex sua indefinita: vel particulari.
 Capitulum vigesimum. de veritate: et falsitate propositionum: et de extremo disiuncto.
 Capitulum 21^m de mutua relatione localium relatiuorum.
 Capitulum 22^m de negatiuis pregnantibus: et non pregnantibus ac ipsorum sequella.
 Capitulum vigesimum tertium de negatione veritatis: ac proprii actus in tempore obligationis.
 Capitulum vigesimum quartum de relatiuo diuersitatis partitiue: et relatiue sumpto.
 Capitulum 25^m de varia demonstratione pronominis demonstratiui: ac responsione ad propositionem eiusdem.
 Capitulum vigesimum sextum de scientia consequētie: cuius consequens non est dignū responsione antecedētis.
 Capitulum vigesimum septimum de inceptiōe: et desitiōe propositionis insolubilis.
 Capitulum vigesimum octauum de propositionibus contradictorijs: in diuersis tēporibus cōcedēdis: ac illatione vni p̄tis disiuncte ex disiunctiua: cū d̄dictorio p̄tis alteri.
 Capitulum vigesimum nonū de negatione veri et falsi concessione: extra materiam obligatiōum: et insolubiliū.
 Capitulum trigesimum de origine veritatis et falsitatis: ex varia situatione illius termini negatiui.
 Capitulum trigesimum primum de suppositione materiali orta ex aduentu illoz terminoz: negatiua: et negandū.
 Capitulum trigesimum secundū de concessione: vel negatione propositionis: per orationem infinitiuam.
 Capitulum trigesimum tertium de modis cadentibus super relatiuum: et orationem infinitiuam.
 Capitulum trigesimum quartum de differentia vel alietate coniuncta illi termino immediate.
 Capitulum 35^m de p̄pōitiōib⁹ significatiuis: inferribilia ex eis.
 Capitulum 36^m de credulitate officiabilis: et modabilis supra.
 Capitulum trigesimum septimum de cōuertibilitate terminorum: ac illatione eorundē.
 Capitulum 38^m de esse et posse illatiuis inuicem.
 Capitulum trigesimum nonum de varietate sillogismi quo ad tempus: et ampliatiōem.
 Capitulum quadragesimum de veritate significati et falsitate signi: et contra.
 Capitulum quadragesimum primum de difformitate vniuersalium: et singularium: quo ad possibilitatem: et impossibilitatem: necessitatem: et contingentiam.
 Capitulum quadragesimum secundum de illatione propositionis de 2^o adiacente ex propositione de 3^o adiacente.
 Capitulum 43^m de falacy: et vitate sillogismoz obligatiōis: et determinatione eiusdem.
 Capitulum 45^m de coitate verbi: et singularitate eiusdem.
 Capitulum quadragesimum sextum de nomine demonstratiuo comunitate eiusdem.
 Capitulum quadragesimum septimum de signis distributiuis simpliciter: et respectiue: vel secundum quid.
 Capitulum 48^m de diuersitate sp̄ez realium et intentionaliū.
 Capitulum 49^m de origine distributionis et actione ipsius.
 Capitulum quinquagesimum et vltimū de restrictione sue virtutis per libertatem intellectus: vel voluntatis.

Tertium dubium: et eiusdem capitulum primum de difformitate vniuersalium: et suarum singularium: quo ad veritatem et falsitatem earundem.

Determinato du

bio secundo: sequitur tertium determinare. vt in initio fuit promissus. s. vtrum duo termini disperati: de se innice possint verificari: ad quod probandum arguitur sic. Dicitur est asinus. quod questio est vera: quia tunc quod homo et asinus sunt termini disperati: autem arguitur multipliciter. et primo sic. tu es asinus. quod homo est asinus. autem arguitur sic. hoc propositio est vera. tu es asinus: quod ad eam significat te esse asinum: quod tu es asinus. quia tenet cum minori et maiore probo sic: quilibet singularis alicuius vltis est vera: sicut ista. tu es asinus: est singularis alicuius vltis. quia ista tu es asinus est vera. quia tunc cum minori et maiore probo sic: quilibet singularis istius vltis est vera: demonstrando istas: ois homo est animal: quod quilibet singularis alicuius vniuersalis est vera. quia tunc ab inferiori ad superius non distribuitur affirmatiue: quod probo sic: quod si argueretur distributiue: hoc esset quod ly vltis in parte stat distributiue: sed signum vltis affirmatiuum non habet vim distribuendi terminum mediate sequentes: sicut ly vniuersalis est terminus mediate sequens signum vltis affirmatiuum: nullo alio subcategorizate adueniente. quod non stat distributiue quia tenet cum minori et maior est nota. Confirmat sic: alicuius vltis quilibet singularis est vera: sicut tu es asinus est singularis. ergo alicuius vltis tu es asinus est vera. quia tunc ab inferiori distribuitur ad superius cum debito medio: et maior probat sic. istius vltis quilibet singularis est vera demonstrando prioriter: ergo alicuius vltis quilibet singularis est vera. quia tenet ab inferiori ad superius non distribuitur affirmatiue. et probat sic autem istius vltis: aliqua singularis est vera: et istius vltis nulla est singularis quin illa sit vera: quod istius vltis quilibet singularis est vera. quia tunc ab exponendis ad expositum: et autem est verum. quod tunc.

huus argumeti pono quatuor rationes: quia primo est ista. Non si aliquid vniuersalis est vera: quilibet eius singularis est vera. quia probat possibile est aliqua vniuersalis esse vera: et nulla eius singularis esse vera. ergo si vera. quia tunc et autem arguitur. quod possibile est aliquid vniuersale esse vera: et nullas penitus singularis esse. Et ista non sequitur pro quod non si aliquid vltis est falsa: aliqua sua singularis est falsa. quia quod possibile est aliqua vniuersale esse falsam: et nulla penitus singularis esse. Et secundo sequitur. Quod non si quilibet singularis alicuius vltis est vera: illa vniuersalis est vera. quia quod possibile est quod illa propositio impossibilis. ois ens est asinus non habet nisi vna singularis: in qua demonstrat asinus: quo posito. et admisso illa vniuersalis esset falsa: et quilibet sua singularis vera. Et secundo est ista. Aliqua vniuersalis est vera: et quilibet supposito sibi correspondet certa singularis: et tunc quilibet sua singularis est falsa: probat et pono quod iste sint ois singlares. ista propositio singularis est falsa. ista propositio singularis est falsa: continue se demonstrando. isto posito. quod quilibet singularis illa est falsa: cum sit categorica insolubilis: et tunc ista propositio vniuersalis est vera non habet nisi supposita illa singulari. vbi ois propositio singularis est falsa. Et ista non sequitur. Quod aliqua vniuersalis est falsa: et quilibet supposito sibi correspondet vna singularis: et tunc quilibet singularis est vera. quia dato quod illa esset ois vniuersalis. vbi ois propositio vniuersalis est falsa: et hec esset ois singularis. ista propositio vniuersalis est falsa. isto posito: illa vltis est falsa quod falsificat se. et quilibet sua singularis est vera: quod significat so-